

Porządek dzienny Nr 1/25
posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi
10 stycznia 2025 r.

początek posiedzenia - godz. 14³⁰

Lp.	Wyszczególnienie
1.	Projekty uchwał Rady Miejskiej w Łodzi w sprawach:
	1/ wyrażenia zgody na zawieranie przez Miasto Łódź porozumień z Miastem Łowicz w sprawie kierowania do środowiskowych domów samopomocy
	2/ wyrażenia zgody na zawieranie przez Miasto Łódź porozumień z Gminą Ksawerów w sprawie kierowania do środowiskowych domów samopomocy
	3/ wyrażenia zgody na zawieranie przez Miasto Łódź porozumień z Gminą Konstantynów Łódzki w sprawie kierowania do środowiskowych domów samopomocy
	4/ wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 20 oraz udziału w gruncie, usytuowanego w budynku znajdującym się na nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej 203/205
	5/ wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od cen samodzielnych lokali mieszkalnych nr 1, 2A i 8, usytuowanych w budynku znajdującym się na nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej 213
	6/ przyznania nieruchomości zamiennych, stanowiących własność Miasta Łodzi, w ramach odszkodowania za nieruchomość, która stała się z mocy prawa własnością Miasta Łodzi, w związku z realizacją inwestycji drogowej
2.	Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi w sprawach:
	1/ rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic Krzysztofa Cedry i Traktorowej
	2/ przeznaczenia do sprzedaży, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy Placu Wolności 5 oraz ogłoszenia jej wykazu

	3/ przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali mieszkalnych, usytuowanych w budynku położonym w Łodzi przy ul. Lawendowej 5, stanowiących własność Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu
	4/ przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali mieszkalnych, usytuowanych w budynku położonym w Łodzi przy ul. Lawendowej 7, stanowiących własność Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu
3.	Wniosek o podjęcie decyzji w sprawie podwyższenia bonifikaty od ceny sprzedaży samodzielnego lokalu użytkowego nr 1U przy al. Tadeusza Kościuszki 33 w związku z wpisem nieruchomości do rejestru zabytków.
4.	Sprawy różne.